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BR-03.0012.1.2.9.2022 
 

 
Protokół Nr 50/2022 

z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 
w dniu 29 sierpnia 2022 roku, w trybie zdalnym, w formie wideokonferencji 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
W dniu 29 sierpnia 2022 r. o godz. 15.30 Przewodniczący Wojciech Krzysztonek otworzył 
posiedzenie i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum 
uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Informacja na temat prac zespołu ds.  kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego  

w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych  
z publicznym transportem zbiorowym. 

4. Informacja na temat korespondencji komisji. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Informacja na temat prac zespołu ds. kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego  
w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych  
z publicznym transportem zbiorowym. 
Informacje w temacie prac zespołu przedstawił Przewodniczący Wojciech Krzysztonek. 
W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący zamknął punkt posiedzenia. 

Ad. 4. Informacja na temat korespondencji komisji. 
Przewodniczący przedstawił odpowiedzi Prezydenta na korespondencję Komisji Rewizyjnej  
w sprawach: 
-sytuacji kierowców w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym w Krakowie, szczególnie  
w zakresie przestrzegania prawa pracy oraz polityki kadrowej spółki, 
-zatrudnienia osoby skazanej prawomocnym wyrokiem w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie, 
- działań podjętych przez Miasto w wyniku kontroli w niesamorządowych placówkach publicznych. 
Przewodniczący w sprawie kontroli w niesamorządowych placówkach publicznych wskazał  
na brak w odpowiedzi informacji na temat działań podjętych przez Miasto w stosunku  
do przedszkoli, które wyłudziły dotacje.  
Przewodniczący poinformował także o korespondencji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały, 
dotyczącej zasad udostępniania informacji publicznej przez rady dzielnic, a także odpowiedź  
z Rady Dzielnicy VIII Dębniki, w sprawie skateparku przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie. 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek zabrał głos w sprawie informacji przekazanej przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową, na temat kontroli gospodarki finansowej Miasta Krakowa  
w latach 2019-2021.  
Przewodniczący zaproponował wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa z Wnioskiem  
o przekazanie Komisji Rewizyjnej RMK informacji na temat: 

1) wykonania zaleceń pokontrolnych Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
2) informacji o innych działaniach pokontrolnych Prezydenta Miasta Krakowa  jakie zostały 

podjęte w związku z wynikami kontroli. 
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos oraz Alicja Szczepańska. 
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W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał wniosek pod 
głosowanie. 
Wyniki głosowania:  9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
Komisja Rewizyjna RMK przyjęła wniosek Nr 4/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.50 zamknął posiedzenie. 

 

  Przewodniczący Komisji  
 

 
 

    Wojciech Krzysztonek 
 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


